令 和 元 年 １ １ ⽉ １ ８ ⽇
沖縄 県情緒障害教育研究会
会 ⻑  ⽟榮 恒雄  様

九州地区情緒障害教育研究会
会 ⻑  野⼝ 博明

                         （福岡市⽴堅粕⼩学校⻑）

九州地区情緒障害教育研究会理事研修会への出席について

 寒冷の候，貴職におかれましては，益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。
また，⽇頃より情緒障害教育につきましては，格別のご理解とご尽⼒を賜り，深く感謝申し上
げます。
 さて，この度，令和元年度第２回九州地区情緒障害教育研究会理事研修会を下記の要領にて
開催致します。
 つきましては，ご多⽤中とは存じますが，情緒障害教育の充実と発展のため，ご出席くださ
いますようよろしくお願い申し上げます。
  なお，貴県情研事務局⻑    照屋 伸悟       先⽣のご出席につきましても，
ご配慮いただきますよう併せてお願い致します。

記

    １．⽇ 時   令和２年１⽉２４⽇（⾦曜⽇）
            １３：３０〜１６：３０

    ２．場 所   福岡市 堅粕公⺠館
            福岡市博多区博多駅東１−８−２
             TEL ０９２−４７３−６０１０

    ３．内 容   （１）研修（講師調整中）

（２）令和元年度九情研⿅児島⼤会の報告と反省
（３）令和２年度九情研宮崎⼤会の計画案審議
（４）各県からの活動報告・情報提供・各県への質問

                      ※各県より５分程度で，他県への情報提供および
質問等をしていただきたいと考えております

    ４．参加者   各県会⻑・事務局⻑

令 和 元 年 １ １ ⽉ １ ８ ⽇
沖縄 県情緒障害教育研究会
事務局⻑  照屋 伸悟   様

                                          九州地区情緒障害教育研究会
会 ⻑  野⼝ 博明

                         （福岡市⽴堅粕⼩学校⻑）

九州地区情緒障害教育研究会理事研修会への出席について

 寒冷の候，貴職におかれましては，益々ご健勝にてご活躍のことと存じます。
 さて，この度，令和元年度第２回九州地区情緒障害教育研究会理事研修会を下記の要領にて
開催致します。
 つ き ま し て は ， ご 多 ⽤ 中 と は 存 じ ま す が ， 情 緒 障 害 教 育 の 充 実 と 発 展 の た め ，
ご出席くださいますようお願いいたします。

記

    １．⽇ 時   令和２年１⽉２４⽇（⾦曜⽇）
            １３：３０〜１６：３０

    ２．場 所   福岡市 堅粕公⺠館
            福岡市博多区博多駅東１−８−２
             TEL ０９２−４７３−６０１０

    ３．内 容    （１）研修（講師調整中）

（２）令和元年度九情研⿅児島⼤会の報告と反省
（３）令和２年度九情研宮崎⼤会の計画案審議
（４）各県からの活動報告・情報提供・各県への質問

                      ※各県より５分程度で，他県への情報提供および
質問等をしていただきたいと考えております

       ４．参加者   各県会⻑・事務局⻑